РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2024 г.                                                                                                                                    №5/11
                                                                    п. Октябрьский
О внесении изменений в  Положение о денежном содержании  муниципального служащего  органов местного самоуправления  муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области

      Совет депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 05.05.2009 № 6/24 «Об утверждении Положения о денежном содержании  муниципального служащего  органов местного самоуправления  муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области» следующие  изменения:
1.1.   приложение  1 к Положению  изложить в следующей редакции:

                                                                    «Приложение 1  к Положению

Размер должностных окладов  муниципальных служащих в органах местного самоуправления  муниципального образования  Октябрьское сельское поселение Радищевского  района Ульяновской области

	Наименование должности
	Размер оклада (в руб.)

	Глава местной администрации
	8362,00

	Специалист 1 разряда
	5598,00

                                                  ________________»;
1.2. приложение  4 к Положению  изложить в следующей редакции:

 «Приложение 4  к Положению
Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих, дополнительной выплаты за классный чин муниципальных служащих в органах местного самоуправления  муниципального образования  Октябрьское сельское поселение Радищевского  района Ульяновской области

	Наименование должности
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин (руб.)

	Глава местной администрации
	6412,00

	Специалист 1 разряда
	3919,00

                                             __________________».
          2. Признать утратившим силу пункт 1.1, пункт 1.2 решения Совета депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 28.07.2023 г. № 8/23 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов № 6/24 от 05.05.2009 «Об утверждении  Положения о денежном содержании  муниципального служащего  органов местного самоуправления  муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области».

         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.
Глава муниципального образования
 Октябрьское сельское поселение                                                         О.В. Прохорова